
3° TAC VIGEVANO Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
VIGEVANO - 08 LUGLIO 2020
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO + C.P. FIDAL PAVIA - VIGEVANO (PV)

100 metri ASSOLUTI DONNE - RISULTATI 08/07 - 20:44

 Record PI 11.14 +1.0 LEVORATO Manuela ITA Losanna 04/07/2001 

 MPI PF 11.20 +0.9 LEVORATO Manuela ITA Goteborg 29/07/1999 

 PI JF 11.40 +0.8 FONTANA Vittoria ITA Boras 19/07/2019 

 MPI AF 11.44 +1.8 MARCHETTI Erica ITA Milano (MI) 04/07/1997 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Stadio 'Dante Merlo' - 08 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:43 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 32 GIUFFRE' Simona 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.56 815

2 4 65 CARNERO Anna Marta 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.78 772

3 6 68 CONSONNI Emma 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.54 630

4 2 30 TREZZI Laura 1994 SF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 13.62 616

5 5 63 ZELLA Kimberly 2002 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.74 595

Serie 2 Stadio 'Dante Merlo' - 08 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:45 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 72 FRIGATTI Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.24 685

2 3 26 ORSI Elena 2001 JF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 14.28 504

3 6 16 BERARDINO Alessia 2002 JF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 15.26 353

4 2 27 PASSIRANI Viola 2002 JF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 15.36 339

RIEPILOGO Stadio 'Dante Merlo' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 32 GIUFFRE' Simona 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.56 +0.6 815

2 4 65 CARNERO Anna Marta 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.78 +0.6 772

3 4 72 FRIGATTI Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.24 +0.3 685

4 6 68 CONSONNI Emma 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.54 +0.6 630

5 2 30 TREZZI Laura 1994 SF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 13.62 +0.6 616

6 5 63 ZELLA Kimberly 2002 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.74 +0.6 595

7 3 26 ORSI Elena 2001 JF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 14.28 +0.3 504

8 6 16 BERARDINO Alessia 2002 JF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 15.26 +0.3 353

9 2 27 PASSIRANI Viola 2002 JF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 15.36 +0.3 339
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3° TAC VIGEVANO Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
VIGEVANO - 08 LUGLIO 2020
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO + C.P. FIDAL PAVIA - VIGEVANO (PV)

200 metri ASSOLUTI DONNE - RISULTATI 08/07 - 20:44

 Record PI 22.56 +1.9 GRENOT Libania ITA Tampa 27/05/2016 

 MPI PF 22.60 +1.1 LEVORATO Manuela ITA Siviglia 24/08/1999 

 PI JF 23.25 -0.2 CALI' Vincenza ITA Kingston 19/07/2002 

 MPI AF 23.45 +1.9 KADDARI Dalia ITA Buenos Aires 16/10/2018 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Stadio 'Dante Merlo' - 08 Luglio 2020 Ora Inizio: 20:10 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 59 PILLA Ludovica 2003 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 26.92 725

2 4 71 FRIGATTI Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.20 701

3 6 77 MONGA Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 28.12 625

 2 81 ZANDRINI Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

Serie 2 Stadio 'Dante Merlo' - 08 Luglio 2020 Ora Inizio: 20:19 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 33 MELLANA Chiara 1998 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 26.90 726

2 2 75 LOVATI Ginevra 2001 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 28.24 615

3 3 12 BALLOCCHI Camilla 2003 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 28.60 586

4 6 17 BERGNA Sofia 2002 JF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 28.74 575

RIEPILOGO Stadio 'Dante Merlo' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 33 MELLANA Chiara 1998 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 26.90 +0.8 726

2 3 59 PILLA Ludovica 2003 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 26.92 +0.4 725

3 4 71 FRIGATTI Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.20 +0.4 701

4 6 77 MONGA Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 28.12 +0.4 625

5 2 75 LOVATI Ginevra 2001 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 28.24 +0.8 615

6 3 12 BALLOCCHI Camilla 2003 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 28.60 +0.8 586

7 6 17 BERGNA Sofia 2002 JF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 28.74 +0.8 575

 2 81 ZANDRINI Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS +0.4  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° TAC VIGEVANO Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
VIGEVANO - 08 LUGLIO 2020
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO + C.P. FIDAL PAVIA - VIGEVANO (PV)

800 metri ASSOLUTI DONNE - RISULTATI 08/07 - 20:44

 Record PI 1:57.66 DORIO Gabriella ITA Pisa (PI) 05/07/1980 

 MPI PF 1:59.51 TRABALDO Fabia ITA Caserta (CE) 11/06/1992 

 PI JF 2:01.43 PORCELLI Daniela ITA Torino (TO) 25/06/1980 

 MPI AF 2:01.91 ZENONI Marta ITA Bellinzona 06/06/2016 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Stadio 'Dante Merlo' - 08 Luglio 2020 Ora Inizio: 20:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 31 BONARDI Francesca 1997 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 2:28.66 680

2 2 74 GUERCILENA Alice 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:45.04 482

3 3 24 MONTICELLI Sara 2004 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2:48.96 437
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3° TAC VIGEVANO Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
VIGEVANO - 08 LUGLIO 2020
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO + C.P. FIDAL PAVIA - VIGEVANO (PV)

400 Hs H 76 ASSOLUTI DONNE - RISULTATI 08/07 - 20:44

 Record PI 54.54 PEDROSO Yadisleidy ITA Shanghai 18/05/2013 

 MPI PF 55.50 FOLORUNSO Ayomide ITA Amsterdam 10/07/2016 

 PI JF 56.63 DE ANGELI Virna ITA Città del Capo 06/05/1995 

 MPI AF 57.75 VERDERIO Ilaria ITA Calì 19/07/2015 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Stadio 'Dante Merlo' - 08 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 66 CARONTI Susanna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:08.90 714

2 6 14 MERIGGI Cristina Luisa 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:12.96 617

3 3 62 TAGLIABUE Cecilia 2004 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:13.28 609

4 4 67 CARONTI Arianna 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:19.12 476
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3° TAC VIGEVANO Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
VIGEVANO - 08 LUGLIO 2020
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO + C.P. FIDAL PAVIA - VIGEVANO (PV)

100 metri ASSOLUTI UOMINI - RISULTATI 08/07 - 20:44

 Record PI 9.99 +0.2 TORTU Filippo ITA Madrid 22/06/2018 

 MPI PM 9.99 +0.2 TORTU Filippo ITA Madrid 22/06/2018 

 PI JM 10.15 +0.9 TORTU Filippo ITA Savona (SV) 25/05/2017 

 MPI AM 10.33 +0.6 TORTU Filippo ITA Gavardo (BS) 17/05/2015 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Stadio 'Dante Merlo' - 08 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:31 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 35 CARRETTONI Matteo 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.26 756

2 6 39 FEDELI Edoardo 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.28 751

3 2 38 DROVANTI Pietro Augusto 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.34 736

4 3 58 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.42 716

Serie 2 Stadio 'Dante Merlo' - 08 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:40 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 41 MORELLI Giacomo 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.58 676

2 3 23 INGOGLIA Christian 2004 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.82 619

3 6 45 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.98 582

4 2 22 FRATTONI Luca 2001 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 13.82 225

RIEPILOGO Stadio 'Dante Merlo' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 35 CARRETTONI Matteo 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.26 +1.8 756

2 6 39 FEDELI Edoardo 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.28 +1.8 751

3 2 38 DROVANTI Pietro Augusto 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.34 +1.8 736

4 3 58 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.42 +1.8 716

5 4 41 MORELLI Giacomo 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.58 +0.9 676

6 3 23 INGOGLIA Christian 2004 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.82 +0.9 619

7 6 45 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.98 +0.9 582

8 2 22 FRATTONI Luca 2001 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 13.82 +0.9 225
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3° TAC VIGEVANO Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
VIGEVANO - 08 LUGLIO 2020
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO + C.P. FIDAL PAVIA - VIGEVANO (PV)

200 metri ASSOLUTI UOMINI - RISULTATI 08/07 - 20:44

 Record PI 19.72 +1.8 MENNEA Pietro ITA Città del Messico 12/09/1979 

 MPI PM 20.30 -0.0 MENNEA Pietro ITA Monaco di Baviera 04/09/1972 

 PI JM 20.28 +0.1 HOWE Andrew ITA Grosseto (GR) 16/07/2004 

 MPI AM 20.92 +0.9 TORTU Filippo ITA Chiari (BS) 07/06/2015 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Stadio 'Dante Merlo' - 08 Luglio 2020 Ora Inizio: 20:25 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 7 PANARA Giulio 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.34 814

2 4 40 FERRO Riccardo 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.84 635

3 2 47 SFENOPO Pietro 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.34 580

4 3 37 D'ANGELO Tommaso 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.42 572

5 1 29 TOFFANELLO Paolo 2004 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 25.52 459

6 5 28 TABORELLI Stefano 1999 PM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 28.62 200

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° TAC VIGEVANO Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
VIGEVANO - 08 LUGLIO 2020
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO + C.P. FIDAL PAVIA - VIGEVANO (PV)

800 metri ASSOLUTI UOMINI - RISULTATI 08/07 - 20:44

 Record PI 1:43.70 FISCONARO Marcello ITA Milano (MI) 27/06/1973 

 MPI PM 1:43.88 SABIA Donato ITA Firenze (FI) 13/06/1984 

 PI JM 1:46.93 CADONI Davide ITA Cagliari (CA) 17/09/1991 

 MPI AM 1:48.76 BARONTINI Simone ITA Jesolo (VE) 18/06/2016 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Stadio 'Dante Merlo' - 08 Luglio 2020 Ora Inizio: 20:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 25 OLIVERI Marco 2004 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2:25.14 224

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° TAC VIGEVANO Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
VIGEVANO - 08 LUGLIO 2020
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO + C.P. FIDAL PAVIA - VIGEVANO (PV)

400 Hs H 84 ALLIEVI - RISULTATI 08/07 - 20:44

 Record MPI AM 51.46 BERIA Matteo ITA Brasilia 03/12/2013 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Stadio 'Dante Merlo' - 08 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 61 RESCALLI Luca 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:00.54 591

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° TAC VIGEVANO Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
VIGEVANO - 08 LUGLIO 2020
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO + C.P. FIDAL PAVIA - VIGEVANO (PV)

400 Hs H 91 JUN/PRO/SEN UOMINI - RISULTATI 08/07 - 20:44

 Record PI 47.54 MORI Fabrizio ITA Edmonton 10/08/2001 

 MPI PM 48.92 MORI Fabrizio ITA Tokyo 25/08/1991 

 PI JM 49.84 SABER Ashraf ITA Rieti (RI) 06/09/1992 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Stadio 'Dante Merlo' - 08 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 AMARETTI Filippo 1996 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 56.36  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° TAC VIGEVANO Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
VIGEVANO - 08 LUGLIO 2020
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO + C.P. FIDAL PAVIA - VIGEVANO (PV)

80 piani CADETTE - RISULTATI 08/07 - 20:44

 Record MPI CF 9.75 ARCIONI Giulia ITA Roma (RM) 28/05/2000 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Stadio 'Dante Merlo' - 08 Luglio 2020 Ora Inizio: 20:01 - Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 GORLA Alessia 2005 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 10.78 747

2 6 60 PILLA Agnese 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.86 724

3 4 57 VISCONTI Beatrice 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.92 706

4 2 8 FIGINI Agata 2005 CF MI101 ATL. BRESSO 11.22 621

Serie 2 Stadio 'Dante Merlo' - 08 Luglio 2020 Ora Inizio: 20:04 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 CAZZANIGA Sara 2006 CF CO445 ATL. CASSAGO 11.04 672

2 3 10 LONGOBARDO Serena 2005 CF MI101 ATL. BRESSO 12.10 399

 2 5 RAVASIO Martina 2006 CF CO445 ATL. CASSAGO DNS  

RIEPILOGO Stadio 'Dante Merlo' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 13 GORLA Alessia 2005 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 10.78 +2.1 747

2 6 60 PILLA Agnese 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.86 +2.1 724

3 4 57 VISCONTI Beatrice 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.92 +2.1 706

4 4 3 CAZZANIGA Sara 2006 CF CO445 ATL. CASSAGO 11.04 +1.9 672

5 2 8 FIGINI Agata 2005 CF MI101 ATL. BRESSO 11.22 +2.1 621

6 3 10 LONGOBARDO Serena 2005 CF MI101 ATL. BRESSO 12.10 +1.9 399

 2 5 RAVASIO Martina 2006 CF CO445 ATL. CASSAGO DNS +1.9  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° TAC VIGEVANO Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
VIGEVANO - 08 LUGLIO 2020
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO + C.P. FIDAL PAVIA - VIGEVANO (PV)

300 Hs H 76 CADETTE - RISULTATI 08/07 - 20:44

 Record MPI CF 43.49 VERDERIO Ilaria ITA Mariano Comense (CO) 23/09/2012 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Stadio 'Dante Merlo' - 08 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 54 PIROLINI Melek 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 47.78 872

2 2 4 PROSERPIO Claudia 2005 CF CO445 ATL. CASSAGO 53.14 621

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3° TAC VIGEVANO Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
VIGEVANO - 08 LUGLIO 2020
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO + C.P. FIDAL PAVIA - VIGEVANO (PV)

80 piani CADETTI - RISULTATI 08/07 - 20:44

 Record MPI CM 8.78 +1.9 SANCIN Enrico ITA Fidenza (PR) 28/05/2017 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Stadio 'Dante Merlo' - 08 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:56 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 GIUDICI Tommaso 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 9.96 661

2 4 83 REPOSSI Michele 2005 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.22 574

3 1 19 BIANCHI Moussa 2006 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.52 481

4 2 52 OLDANO Alessandro 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.60 457

5 6 11 PARISI Matteo 2005 CM MI101 ATL. BRESSO 11.00 345

6 5 49 BAZZAN Sebastian 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.00 345
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3° TAC VIGEVANO Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
VIGEVANO - 08 LUGLIO 2020
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO + C.P. FIDAL PAVIA - VIGEVANO (PV)

60 piani RAGAZZI - RISULTATI 08/07 - 20:44

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Stadio 'Dante Merlo' - 08 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 82 GALMOZZI Diego 2008 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.38 606

2 3 21 FIDANZI Elia 2007 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.88 459

3 4 48 ARENA Leonardo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.92 449

4 2 51 LUNGHI Tommaso 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.16 386
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